
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT

Nr.________ Prot. Tiranë, më
___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Data 08.01.2020

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “Fusha”sh.p.k, me adresë: rruga “Murat
Toptani”, përballë Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, Tiranë dhe “Pastrime
Silvio” sh.p.k, me adresë:rruga “Fatmir Haxhiu”, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76,
Kati I, Tiranë.

* * *

Procedura e prokurimit: E hapur

Numri i referencës së procedurës: REF-44983-11-26-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtja dhe Menaxhimi i sheshit «Skënderbej» -
Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara -
me afat 36 muaj dhe shumatorja e çmimeve për njësi është 1.879.327,865 (një milion e
tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e njëzetë e shtatë presje tetëqind e
gjashtëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh.

Fondi limit 133.329.036,46 (njëqind e tridhjetë e tre milion e treqind e njëzetë e nëntë
mijë e tridhjetë e gjashtë presje dyzetë e gjashtë) lekë pa tvsh.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.48, datë
02.12.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme ✓ çmimi më i
ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me
shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Fusha” sh.p.k, me NUIS J61922018S dhe
“Pastrime Silvio” sh.p.k , me NUIS K91413010N me ofertë ekonomike 120.278.173
(njëqind e njëzetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e
tre) lekë pa tvsh.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 913.939,95 (nëntëqind e trembëdhjetë mijë e
nëntëqind e tridhjetë e nëntë presje nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.



Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
________________________

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si
operatorë ekonomikë të suksesshëm:

1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Fusha” sh.p.k, me NUIS J61922018S dhe
“Pastrime Silvio” sh.p.k , me NUIS K91413010N me ofertë ekonomike 120.278.173
(njëqind e njëzetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e
tre) lekë pa tvsh.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar: 913.939,95 (nëntëqind e trembëdhjetë mijë e
nëntëqind e tridhjetë e nëntë presje nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.2 të
Punëtorëve të Qytetit, me adresë: rruga “5 Maji”, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.12.2019

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Elton KACIDHJA


